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ES Denizcilik olarak deniz ya-
pıları ve endüstriyel tesis inşa-
ları başta olmak üzere nitelikli 
müteahhitlik işleri alanında 
faaliyet gösterdiklerini söy-

leyen ES Denizcilik Yönetim Kurulu 
Başkanı Erol Demirbaş, “Türkiye’nin 
en büyük ve gelişmiş deniz inşası filo-
suna sahibiz. 20’den fazla özellikli gemi 
ve ekipmandan oluşan deniz filomuz, 
1000’in üzerinde çalışanımız ve sektör-
de edindiğimiz 25 yılı aşkın tecrübeyle 

çalışmalarımıza hız kesmeden devam 
ediyoruz. İşinde uzmanlaşmış nitelikli 
iş gücümüzle kayıp zamanlı kaza olma-
dan projelerimizi tamamlıyor ve ödülle-
re layık görülüyoruz. İnşaat sektöründe 
2002’den bu yana Türkiye ekonomisine 
katkı sağlamanın yanı sıra istihdama 
aktif olarak destek olmaktayız. Özellik-
le, deniz inşası ve endüstriyel tesislerin 
yapım alanlarında uzmanlaşmış, inşa 
sektörünün önde gelen müteahhitlerin-
den biri olarak inovatif yaklaşımımızla 
sektörde yüksek kaliteli çözümler sunu-
yoruz. Deniz dibi tarama, deniz yapıları 
ve endüstriyel tesis inşaları başta olmak 
üzere özel nitelikli, uzman mühendislik 
bilgisi gerektiren projeler inşa ediyoruz. 
Deniz inşası alanında deniz filomuzu 
sürekli güçlendirerek saatlik tarama ka-
pasitemizi 1000 m3’e çıkardık. Son 10 
yılda Aliağa yarımadasındaki rafineri-
lerde yaptığımız inşalar ile Aliağa yarı-
madasının gelişmesinde ve büyümesinde 
büyük rol oynadık. Yarımadanın adeta 
coğrafyasını değiştirdik. Petrokimya ve 
Demir-Çelik sektörlerine yönelik yap-
tığımız büyük çaplı endüstriyel projeler 
ve deniz inşa projelerine tüm gücümüzle 
devam ediyoruz. Liman kapasite artırma 
projelerimizle, limanlarımızın ticaret 
hacminin gelişmesine destek oluyor, ülke 
ekonomisine katkı sağlıyoruz” dedi. 

Uzman mühendislik bilgisi gereken 
işlere imza atıyoruz

Deniz yapılarının deniz ve okyanus-
larda yapılan inşalar olduğunu belirten 
Demirbaş, “Limanlar, iskeleler, deniz altı 
yapılar (Boru hatları, ulaşım tünelleri, 
derin deşarj yapıları vb.), offshore plat-
formlar, kıyı koruma sistemleri, dalga-

kıran inşatları, deniz üstü rüzgâr enerji 
santralleri gibi inşalardır. Sektörde ES 
Denizcilik olarak sürdürülebilir projeler 
geliştirmekteyiz” dedi. Sektörde ürettik-
leri özel nitelikli projeler hakkında da bil-
giler veren Demirbaş, “İnşaat sektöründe 
özel nitelikli yani niş projeler inşa ediyo-
ruz. Uzman mühendislik bilgisi gerekti-
ren işlere imza atıyoruz. Yaptığımız işleri 
sektörümüzde çok az müteahhit yapabi-
liyor. Bu konuda iddialıyız. Yaptığımız 
her projede anahtar teslim iş yapıyoruz. 
EPC müteahhit olarak da çalışabiliyoruz. 
İnşa ettiğimiz her projede tasarımdan, 
ürün/malzeme tedariğine, tesis işletme-
sine kadar tüm süreci yönetiyoruz. Son 
yıllarda özellikle demir çelik ve petro-
kimya tesislerinde yaptığımız projeler 
ile ön plana çıkıyoruz. Özel güvenlikli 
bölgelerde yer alan bu projelerimiz çe-
şitli endüstriyel tesislerin inşasından li-
man inşalarına kadar geniş bir skalada 
yer alıyor. Hepsini başarıyla, beklenenin 
çok ötesinde kalite, hız ve titiz bir işçilik 
ile tamamladık ve tamamlamaya devam 
ediyoruz” ifadelerini kullandı. 

Filomuzu ve ekipman yatırımları-
mıza 2025’te de devam edeceğiz

Firmasının 2025 yılı hedeflerinden 
söz eden Demirbaş, “2025 yılı için yeni 
yatırımlarımız olacak. Filomuzu geniş-
letmeye devam edeceğiz. İki adet döküm 
gemisi daha filomuza katılacak. Yine 
yumuşak-az sert özellikteki zeminlerde 
tarama hızımızı artırmak ve birim ma-
liyetleri azaltmak için “Trailing Suction 
Hopper Dredger” türündeki bir gemi 
yatırımını 2025 yılı için bütçemize dahil 
ettik. Bahse konu bu geminin özellikle-
rinden biri kara reklamasyon işlerinde, 

“Özellikle, deniz inşası ve endüstriyel tesislerin yapım alanlarında uzmanlaşmış, inşa 
sektörünün önde gelen müteahhitlerinden biri olarak inovatif yaklaşımımızla sektörde 

yüksek kaliteli çözümler sunuyoruz. Deniz dibi tarama, deniz yapıları ve endüstriyel tesis 
inşaları başta olmak üzere özel nitelikli, uzman mühendislik bilgisi gerektiren projeler inşa 

ediyoruz” diyen ES Denizcilik Yönetim Kurulu Başkanı Erol Demirbaş, Türkiye’nin bu 
alanda en gelişmiş filosu ve ekipmanına sahip olduklarını açıklıyor. 

Türkiye’nin en büyük ve gelişmiş 
deniz inşası filosuna sahip

Erol Demirbaş
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yapay ada oluşumlarında kullanılan ge-
milerden biri olmasıdır. Endüstriyel ve 
deniz inşası projelerimize değer katan, 
farkındalık yaratan makine ekipman ya-
tırımlarına 2025 yılında da devam edece-
ğiz” açıklamasını yaptı.  

Türkiye’nin en gelişmiş deniz inşa 
filosuna sahibiz

20’den fazla gemi ve ekipmana sahip 
bir filoya sahip olduklarını söyleyen 
Demirbaş, “Filomuz Türkiye’deki en ge-
lişmiş ve en büyük deniz inşa filosu. Ge-
mileri yurtdışından ithal ediyoruz. Filo-
muzda, yüzer vinç, kazık çakma gemisi, 
döküm gemisi, tarak gemisi gibi farklı 
özelliklerde 20’den fazla gemi bulunu-
yor. Kazık çakma gemimiz Demirbaş 06, 
Türkiye’nin en büyük ve en modern iki 
kazık çakma dubasından birisi. 54 metre 
kule yüksekliği ile takılabilir en büyük 
(Delmag 180) çekice sahip. Diğer bir ge-
mimiz Kanuni D.S 190 tonluk ekskavatör 
hacmi ile 21 metre derinlikte tarama ya-
pabiliyor” ifadesinde bulundu. 

Fuarda ileri teknoloji filomuzu tanı-
tacağız

Bu yıl katıldıkları Europort İstan-
bul’24 fuarını da değerlendiren Demir-

baş, “Europort İstanbul 9 sene sonra ilk 
kez İstanbul’da kapılarını açıyor. Bu fu-
arda yer alacağımız için çok heyecanlı-
yız. Tüm denizcilik camiasını birleştiren 
uluslararası bir etkinlik olacak.  Fuarda 
deniz inşası alanında yenilikçi çözüm-
lerimizden bahsetmek ve ileri teknoloji 
gelişmiş filomuzu ziyaretçilerimize ta-
nıtmak istiyoruz. Ulusal ve uluslararası 
arenada gelişmiş filomuza ve özel nite-
likli projelerimize dair farkındalık yarat-
mak ve sektördeki diğer firmalarla bilgi 
alışverişinde bulunarak yeni iş birlikleri 
geliştirmeyi, marka bilinirliliğimizi art-
tırmayı hedefliyoruz” şeklinde konuştu.

Erol Demirbaş hakkında 

1977 yılında Trabzon’da doğumlu olan 
ES Denizcilik Yönetim Kurulu Başkanı 

Erol Demirbaş, Karadeniz Teknik Üni-
versitesi, İnşaat Mühendisliği’nden 1999 
yılında mezun olduktan hemen sonra iş 
hayatına atılarak ES Mimarlık Mühen-
dislik’i, bir süre sonra da ES Denizcilik’i 
kurdu. Demirbaş, 2002 yılından bu yana 
aktif olarak ES Denizcilik Yönetim Kuru-
lu Başkanı olarak görev yürütmekte.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Ab-
dulkadir Uraloğlu, Türk sahipli 
deniz ticaret filosunun 2024 yılı-

nın ilk yarısında geldiği aşamaya ilişkin 
açıklamalarda bulundu.

“Denizci Ülke, Denizci Millet” şiarıyla 
yola çıkarak deniz ticaretinin artırılma-
sı için Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı 
olarak gerekli tüm yatırımları yaptıkla-
rını ve bunun sonuçlarını almaya başla-

dıklarını bildiren Bakan Uraloğlu, 2022 
yılında 39,1 milyon detveyt ton (DWT) 
olan Türk sahipli deniz ticaret filo kapa-
sitesinin 2023 yılında yüzde 25 artarak 
48,8 milyon DWT’a ulaştığını belirtti. 
Türk sahipli deniz ticaret filosunun 2024 
yılında da hızla büyümeye devam ederek 
geçen yıla göre 3,8 milyon dedveyt ton-
luk kapasite artışı ile yılın ilk yarısında 
yüzde 7,9’luk büyüme gösterdiğinin de 
altını çizen Uraloğlu, “Türk bayraklı 6,57 
milyon DWT, yabancı bayraklı 46,16 
milyon detveyt ton olmak üzere toplam 
52,73 milyon dedveyt ton kapasiteye ula-
şıldı” ifadelerini kullandı.

“Dünyada ilk 10’da yer alma hedefi-
mize son bir basamak kaldı”

Bakan Uraloğlu, dünya sıralamasın-
da Türk sahipli deniz ticaret filosunun 
2023 yılına göre bir basamak daha yük-
selerek 11. sıraya yerleştiğini belirterek, 
“Dünyada ilk 10’da yer alma hedefimize 
son bir basamak kaldı. Gemi adedi bakı-
mından 2021 yılında bin 574 olan gemi 
sayısı 2024 yılı haziran sonu itibarıyla 2 
bin 107’ye çıktı. 2002 yılında 8,9 milyon 
D1,56 milyon detveyt ton ile en fazla 
dökme yük gemileri bulunuyor

Türk bayrağının denizcilik sektö-

ründe prestij 
kazanması için 
yaptıkları çalış-
malar sayesinde 
Türk bayraklı 
deniz ticaret 
filosunun her 
geçen yıl hızla 
yükseliş gös-
terdiğinin altı-
nı çizen Bakan 
Uraloğlu, “Artık 
denizlerde Türk 
bayrağı dünya-
nın en prestijli 
bayrakları ara-
sında yer alıyor” 
diye konuştu.

Uraloğlu, ana gemi gruplarına göre 
2024 yılı ilk altı aylık verileri incelendi-
ğinde Türk bayraklı deniz ticaret filosun-
da adet bazında 118 gemi ile genel kargo 
gemisinin DWT bazında ise 1,56 milyon 
DWT ile dökme yük gemisinin başı çek-
tiğinin altını çizdi.

WT kapasite ile dünyada 17’nci sırada 
olan Türk deniz ticaret filosu yaptığımız 
yatırımlar sayesinde 52,7 milyon DWT’a 
ulaştı” dedi.

Uraloğlu: Türk deniz ticaret filosu dünyada 11. sıraya yükseldi
Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanı Abdulkadir 
Uraloğlu, “Yaptığımız 
yatırımlar sayesinde Türk 
deniz ticaret filosu 52,7 
milyon DWT’a ulaşarak 
dünyada 11.  sıraya 
yükseldi. Dünyada ilk 
10’da yer alma hedefimize 
son bir basamak kaldı” 
dedi.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı 
Abdulkadir Uraloğlu


